

Reprofilare partii carosabile si intretinerea terasamentelor la drumurile din r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 349 432,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Repararea partii carosabile cu adaos de material nou				
1	DI89B	L337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2	21,000	3 610,22	75 814,70
2	DI89B	L337.1 M5 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2	21,000	3 610,22	75 814,70
3	DI89B	L342 Dereneu - Bularda	100m2	24,000	3 610,22	86 645,38
4	DI89B	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	100m2	30,000	3 610,22	108 306,72
5	DI89B	L 352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	100m2	42,000	3 610,22	151 629,41
6	DI89B	L354.1 drum de acces spre s.Horodiste	100m2	18,000	3 610,22	64 984,04
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2	24,000	3 610,22	86 645,38
		<i>Total</i>	lei			649 840,33
		Total Repararea partii carosabile cu adaos de material nou Inklusiv salariu				649 840,33
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km	33,000	398,96	13 165,65

1	2	3	4	5	6	7
9	DI139A	L 337.1 M5 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km	18,000	398,96	7 181,26
10	DI139A	L342 Dereneu - Bularda	1 km	51,600	398,96	20 586,28
11	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	1 km	72,000	398,96	28 725,05
12	DI139A	L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	1 km	72,000	398,96	28 725,05
13	DI139A	L 354 G95 - Pirjolteni - R 25	1 km	98,780	398,96	39 409,17
14	DI139A	L 354.1 drum de acces spre s.Horodiste	1 km	18,000	398,96	7 181,26
		<i>Total</i>	lei			144 973,72
		Total Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite Inklusiv salariu				144 973,72
		3. Intretinerea terasamentelor				
15	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	379,800	210,36	79 894,80
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	33,500	377,23	12 637,08
17	TsC04A11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	15,000	394,28	5 914,17
18	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	150,000	176,66	26 499,60
19	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	150,000	414,42	62 163,65
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	120,000	27,93	3 351,26
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t	558,000	62,65	34 960,22

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km				
		<i>Total</i>	lei			225 420,78
		Total Intretinerea terasamentelor Inclusiv salariu				225 420,78 92 066,24

		Total	lei	1 020 234,83
		Asigurari sociale si medicale	24 %	39 840,03
		Total		1 060 074,86
		Cheltuieli directe		1 060 074,86
		Cheltuieli de regie	4 %	42 402,99
		Total		1 102 477,85
		Beneficiu de deviz	2 %	22 049,56
		Total		1 124 527,41
		TVA	20 %	224 905,48
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 349 432,89	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reprofilare partii carosabile si intretinerea terasamentelor la drumurile din r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 349 432,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 004,400	73,61	73 933,884
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,230	73,61	3 402,990
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,500	73,61	88 663,245
		Total manopera				166 000,12

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	450,000	22,50	10 125,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	990,000	338,51	335 124,900
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	207,000	338,51	70 071,569
		Total materiale de construcții				415 321,48

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	290,124	362,69	105 225,073
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	434,418	362,69	157 559,064
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	147,960	215,66	31 909,053
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	385,200	215,66	83 072,232
5.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	17,550	336,99	5 914,174
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	12,780	227,55	2 908,089
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	143,964	242,84	34 960,218
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	54,000	321,58	17 365,320
		Total utilaje de construcții				438 913,23

Total	lei	1 020 234,83
Asigurari sociale si medicale	24 %	39 840,03
Total		1 060 074,86
Cheltuieli directe		1 060 074,86
Cheltuieli de regie	4 %	42 402,99
Total		1 102 477,85

Beneficiu de deviz	2 %	22 049,56
Total		1 124 527,41
TVA	20 %	224 905,48

Total deviz: **1 349 432,89**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reprofilare partii carosabile si
intretinerea terasamentelor la drumurile din r.
Calarasi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Коэффициент к осн. зарплате=1,000
Коэффициент к стоимости материалов=1,000
Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=1,000

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Repararea partii carosabile cu adaos de material nou				
1	DI89B	L337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			75 814,70
2	DI89B	L337.1 M5 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			75 814,70
3	DI89B	L342 Dereneu - Bularda	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			86 645,38
4	DI89B	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			108 306,72

1	2	3	4	5	6	7
5	DI89B	L 352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			151 629,41
6	DI89B	L354.1 drum de acces spre s.Horodiste	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			64 984,04
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2			3 610,22
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	73,61	410,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	338,51	389,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	338,51	1 861,80
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	321,58	96,47
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	227,55	16,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	215,66	461,51
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	215,66	177,27
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	362,69	140,72
		Total	lei			86 645,38
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			13 165,65
9	DI139A	L 337.1 M5 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			7 181,26
10	DI139A	L342 Dereanu - Bularda	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			20 586,28
11	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			28 725,05
12	DI139A	L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			28 725,05
13	DI139A	L 354 G95 - Pirjolteni - R 25	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			39 409,17
14	DI139A	L 354.1 drum de acces spre s.Horodiste	1 km			398,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	362,69	398,96
		Total	lei			7 181,26
		3. Intretinerea terasamentelor				
15	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			210,36
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	362,69	210,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			79 894,80
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m			377,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	73,61	101,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	362,69	275,64
		<i>Total</i>	lei			12 637,08
17	TsC04A11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			394,28
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,1700	336,99	394,28
		<i>Total</i>	lei			5 914,17
18	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			176,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	73,61	176,66
		<i>Total</i>	lei			26 499,60
19	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			414,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	73,61	414,42
		<i>Total</i>	lei			62 163,65
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			27,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	362,69	27,93
		<i>Total</i>	lei			3 351,26
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			62,65
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	242,84	62,65
		<i>Total</i>	lei			34 960,22

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.